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Därför är detta det mest effektiva och gratis sättet att konvertera Word-dokument till PDF på Windows. Vänta medan

verktyget konverterar den uppladdade Word-?len till PDF-format. På resultatsidan kan du förhandsgranska och fortsätta

redigera – om det behövs. Och du behöver inte någon annan programvara eller något annat tillägg. Microsoft Of?ce och

senare versioner kan spara Of?ce dokument som PDF-?ler. Detta verktyg är gratis, säkert och fungerar på alla bläsare 1

Dra och släpp din PDF-?l.doc) på vår online-konverterare Word til PDFKlicka på 'BÖRJA NU', Foxit's tjänst kommer sedan

att konvertera ditt Word-dokument Du kan använda Of?ce-programmen för att spara eller konvertera ?ler till PDF-format

så att du kan dela dem eller skriva ut dem med kommersiella skrivare. Därför är detta det mest effektiva och gratis sättet

att ,  · För Microsoft Of?ce användare kan du använda ett plugin-program som heter "Spara som PDF" för att spara ett

Word-dokument direkt som en PDF-?l Omvandla Word-dokument till PDF exakt som den ursprungliga Word-?len.

StegÖppna Word-dokumentet med Microsoft Word och senare. Klicka på nedladdningsknappen för att spara din PDF I

Word kan du enkelt skapa pdf-?ler av dina dokument. Steg 3 Dra och släpp valfritt Microsoft Word-dokument på den här

sidan. Microsoft Of?ce och senare versioner kan spara Of?ce dokument som PDF-?ler. StegKör Microsoft Of?ce och öppna

Word-dokumentet du vill spara som PDF. StegKlicka på "Spara som" på kontorsmenyn och välj "PDF eller XPS". Omvandla

Word till PDF online, enkelt och gratis Bästa sättet att konvertera PDF till WORD online med högsta kvalitet. ,  ·Microsoft

Word. Men först måste du installera tillägget Spara som PDF eller XPS från Microsoft Microsoft Word. StegPå

kontorsmenyn väljer du "Spara som"> "PDF eller XPS Använd PDF-format när du vill ha en ?l som För Microsoft Of?ce

användare kan du använda ett plugin-program som heter "Spara som PDF" för att spara ett Word-dokument direkt som en

PDF-?l.
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